Yukarıdaki bilgiler ışığında caminin, 1549 yılından önce
yapıldığını, etrafında ise haziresinin varlığını kalan bir
mezar taşından anlamaktayız. Sütun biçimli yalnız baş taşı
kalan mezar taşı üzerindeki kitabeden, Osman Bey’in oğlu
Ramazan Bey’e ait, H. 1000 / M. 1591-1592 tarihli olduğu-
nu öğrenmekteyiz (Vırmiça 1999: 393, İbrahimgil 2006: 257-258,

Isufı 2014: 15-16).

Kitabenin Okunuşu:

Ah mine’l- mevt

El muhtac ila Rahmeti

Rabbihi’ l – gaffur

Ramazan (Ömer) bin Osman

Ve şehr-i Ramazan

Sene 1000

3. PROJE AŞAMALARI
3.1.

Elde edilen
bütün veriler bilgisayar ortamında değerlendirilerek

Şekil-1 Muslihuddin (Müezzin Hoca) Camii ’ ne ait rölöve-1969
(Kaynak: Kosova Kültür Bakanlığı).

Fotoğraf 3. Muslihuddin (Müezzin Hoca) Camisi’ne ait
eski fotoğraflar (Kosova Kültür Bakanlığı).

Fotoğraf 2. Osman Bey’in oğlu Ra-
mazan Bey’e ait, H. 1000 / M. 1591-

1592 tarihli mezar taşı.

2 Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi, Ev. K. K. 632. Defter 494: 209, Vırmiça: 392, İbrahimgil 2006: 233, Isufı 2014: 9-41.